
Lufthansa - Zavazadla: Rozměry a hmotnost - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů -
Lufthansa

Lufthansa

Zde zjistíte, co si můžete vzít do letadla, pokud cestujete s leteckou společností Lufthansa.

Příruční zavazadlo musí mít vždy tytéž rozměry, ale počet kusů závisí na cestovní třídě.

Stejně je tomu v případě registrovaných zavazadel. U Lufthansy závisí povolené rozměry a

hmotnost registrovaného zavazadla na cestovní třídě, kterou cestující letí. Čím vyšší třída, tím

větší zavazadlo a vyšší počet kusů, které může cestující předat k odbavení. 

Příruční zavazadla u společnosti Lufthansa

ekonomická
ekonomická
premium

business první

příruční zavazadlo v ceně letenky ANO

maximální rozměry 55 x 40 x 23 cm

počet kusů a hmotnost 1x8 kg 2x8 kg

Navíc mohou cestující mít s sebou například dámskou kabelku nebo tašku s notebookem (max.

rozměry 30 x 40 x 10 cm).

Chcete zabalit do příručního zavazadla vše? Zjistěte, co můžete převážet na palubě letadla!

Registrovaná zavazadla u společnosti  Lufthansa

evropské trasy

ekonomická light ekonomická classic ekonomická �ex business

maximální rozměry 158 cm

maximální hmotnost - 1x23 kg 1x23 kg 2x32 kg

příplatek za nadváhu

23 kg, > 158 cm 100 €

-24-32 kg, 158 cm 50 €

24-32 kg, > 158 cm 150 €

32 kg, > 158 cm - 100 €

Poslední aktualizace: 27.11.2023

https://www.esky.cz/tipy-pro-cestovatele/letenky/zavazadla/co-si-muzete-vzit-do-letadla


Lufthansa - Zavazadla: Rozměry a hmotnost - eSky.czStrana

mezikontinentální trasy ekonomická  ekonomická premium business první

maximální rozměry 158 cm

maximální hmotnost 1x23 kg 2x23 kg 2x32 kg 3x32 kg

příplatek za nadváhu

23 kg, > 158 cm 200 €

-24-32 kg, 158 cm 100 €

24-32 kg, > 158 cm 300 €

32 kg, > 158 cm - 200 €

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


